2023 年 4 月 1 日

趣 意 書
（横須賀ミニバスケットボール連盟ホームページ掲載広告協賛のお願い）

横須賀ミニバスケットボール連盟

会 ⻑ 土田 匡明

謹啓
私共横須賀ミニバスケットボール連盟は、小学生児童を対象としたミニバスケットボールの

競技を通して、児童の心身の健全な育成を図ることを目的とした社会スポーツ団体です。
現在、三浦半島全域から男女約５０数チームが加盟し、年間 5 回の公式大会や県外・県内各

地区のチームを招いて行う招待大会、さらに本会の目的を達成するための様々な事業を行って
おります。

各チームの運営は、所属する児童の会費によって賄われ、連盟は各チームからの登録費によ
って運営されておりますが、児童により良い活動の場を提供していくためには、財政面で十分
とはいえない現状です。そこで、連盟のホームページに広告を掲載するという形で協賛を依頼
しております。ミニバスケットボール関係者はもちろん、様々な方に閲覧していただけると思
っております。広告料は例年同様以下でお願いいたします。

私共の活動にご理解をいただくとともに、是非ご協力を賜りたくお願い申し上げます。
敬伯

記

１．広告料    チーム広告       5,000 円
         連盟広告      10,000 円
     横須賀ミニバスケットボール連盟協賛   20,000 円

２．掲載     横須賀ミニバスケットボール連盟ホームページ

       (掲載期間 2023 年 7 月頃〜2024 年 6 月頃)
是非、連盟ホームページを一度ご覧ください。

※今年度より別途 A2 版ポスターを制作し、大会会場や協賛店舗に掲示致します。

Ａ２版 ポスター制作について

ホームページ掲載広告（例）例年通りホームページの広告がベースとなります。

 A2 版 ポスター(420mm×594mm) 広告主に配布、大会会場掲示

チーム広告枠(19mm×32mm)

 ¥5,000

屋号・社名・チーム名 10 文字

【ジャンル・PR 等】

住所・電話番号

 営業時間・定休日

（3 行 1 行 15 文字程度）

 連盟協賛枠(32mm×32mm)

 ￥10,000・￥20,000

屋号・社名・チーム名 10 文字

（8 行 1 行 15 文字程度）

 どんぐり

 どんぐり
【串焼き・家庭料理・地魚・地酒】
衣笠栄町 1-3 046-852-9984

16：00～22：00 日曜定休

【串焼き・家庭料理・地魚・地酒】
チームでのご宴会、打上げに！
地元で採れた食材を家庭料理
でオモテナシ。

新鮮な地魚料理に
地酒で乾杯！！

衣笠栄町 1-3 046-852-9984

16：00～22：00 日曜定休